exercitium vi, altera pars

- ⑦ Quid est tergum?
Pars posterior corporis est.
- ⑧ Ubi est frāter Mārcī?
- ⑨ Cūr Quīntus in lūdum īre nōn potest?
- ⑩ Quid magister puerōs iubet?
- ⑪ Cūr Mārcus librum Titī habet?
- ⑫ Cūr Titus nōn potest mālum reddere Mārcō?

exercitium vi, altera pars

- ⑦ Quid est tergum?
Pars posterior corporis est.
- ⑧ Ubi est frāter Mārcī?
Domī est apud mātrem.
- ⑨ Cūr Quīntus in lūdum īre nōn potest?
- ⑩ Quid magister puerōs iubet?
- ⑪ Cūr Mārcus librum Titī habet?
- ⑫ Cūr Titus nōn potest mālum reddere Mārcō?

exercitium vi, altera pars

- ⑦ Quid est tergum?
Pars posterior corporis est.
- ⑧ Ubi est frāter Mārcī?
Domī est apud mātrem.
- ⑨ Cūr Quīntus in lūdum īre nōn potest?
Quia aeger est.
- ⑩ Quid magister puerōs iubet?
- ⑪ Cūr Mārcus librum Titī habet?
- ⑫ Cūr Titus nōn potest mālum reddere Mārcō?

exercitium vi, altera pars

- ⑦ Quid est tergum?
Pars posterior corporis est.
- ⑧ Ubi est frāter Mārcī?
Domī est apud mātrem.
- ⑨ Cūr Quīntus in lūdum īre nōn potest?
Quia aeger est.
- ⑩ Quid magister puerōs iubet?
Eōs librōs aperīre iubet.
- ⑪ Cūr Mārcus librum Titī habet?
- ⑫ Cūr Titus nōn potest mālum reddere Mārcō?

exercitium vi, altera pars

- ⑦ Quid est tergum?
Pars posterior corporis est.
- ⑧ Ubi est frāter Mārcī?
Domī est apud mātrem.
- ⑨ Cūr Quīntus in lūdum īre nōn potest?
Quia aeger est.
- ⑩ Quid magister puerōs iubet?
Eōs librōs aperīre iubet.
- ⑪ Cūr Mārcus librum Titī habet?
Quia Titus habet mālum Mārcī.
- ⑫ Cūr Titus nōn potest mālum reddere Mārcō?

exercitium vi, altera pars

- ⑦ Quid est tergum?
Pars posterior corporis est.
- ⑧ Ubi est frāter Mārcī?
Domī est apud mātrem.
- ⑨ Cūr Quīntus in lūdum īre nōn potest?
Quia aeger est.
- ⑩ Quid magister puerōs iubet?
Eōs librōs aperīre iubet.
- ⑪ Cūr Mārcus librum Titī habet?
Quia Titus habet mālum Mārcī.
- ⑫ Cūr Titus nōn potest mālum reddere Mārcō?
Quia iam in ventrō suō est mālum.

VALETE!